Vysledky hry

(114|Onder’

( Pravé

Ja trefil: 7 (19%)
Trefili mé: 5 (14%)

( Zada

Ja trefil: 5 (13%)

Trefili mé: 4 (11%)

Trefili mé: 9 (26%)

Ja trefil: 14 (38%)

©0 6
Goly: 3
Asistence : 0
Ziskani : 13
Odkopy : 0
Prihravky : 2
Bloky : 21
( Levé h
Jatrefil: 4 (11%)
Trefili mé: 13 (38%)
( Phaser )
Ja trefil: 6 (16%)
Trefilimé: 3 (8%)
Hrudnik

LaserBall Classic 5s
17:01 20-Bre-2025

( Orange Team w
Poradi Prezdivka Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Bloky
1 114|Onder 3 0 13 0 2 21
2 119|Viky 1 0 6 0 2 28
3 129|Supernok 1 1 9 0 1 23
4 113|Sofizofi 1 0 6 0 1 18
5 124|Hana01 0 0 0 0 1 13
Celkem 6 1 34 0 7 103

( Blue Team w
Poradi Prezdivka Goly Asistence Ziskani Odkopy Prihravky Bloky
1 112|Capykaktus 1 0 10 0 1 16
2 127|Tadeas 1 0 6 0 6 21

3 117|Mango 0 0 6 0 1 17

4 96|Natka 0 0 2 0 1 20

5 95|Maslo 0 0 3 0 2 5

6 110|Kapr 0 0 4 0 1 15
Celkem 2 0 31 0 12 94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

/129|Supernok\

( Pravé

Jatrefil: 7 (21%)
Trefili mé: 6 (20%)

( Zada

Ja trefil: 5 (15%)

Trefili mé: 5 (17%)

®
Goly : 1
Asistence : 1
Ziskani: 9
Odkopy : 0
Prihravky : 1
Bloky : 23
( Levé )
Ja trefil: 14 (42%)
Trefili mé: 7 (24%)
(" Phaser )
Ja trefil: 4 (12%)
Trefili mé: 7 (24%)
Hrudnik

Jatrefil: 3 (9%)
Trefili mé: 4 (13%)

LaserBall Classic 5s

17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

13
6
9
6
0

34

- O O= 00

o OO0OO0OOCOo

2

2
1
1
1
7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw
0 10 0 1 16
0 6 0 6 21
0 6 0 1 17
0 2 0 1 20
0 3 0 2 5
0 4 0 1 15
0 31 0 12 94

N COOO ==

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(119|Viky

Jatrefil: 7 (19%)
Trefili mé: 10 (33%)

Goly : 1
Asistence : 0
Ziskani: 6
Odkopy : 0
Prihravky : 2
Bloky : 28
( Pravé ( Levé )
Ja trefil: 7 (19%) Ja trefil: 11 (30%)
Trefili mé: 8 (26%) Trefili mé: 9 (30%)
( Phaser )
Jé_t_refi]: 9 (25%)
P Saaa ~ Trefili mé: 0 (0%)
Jatrefil: 2 (5%)
Trefili mé: 3 (10%)
Hrudnik

LaserBall Classic 5s

17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

13
6
9
6
0

34

- O O= 00

o OO0OO0OOCOo

2

2
1
1
1
7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

10

O OCOo0OO0OO0OOO
2RO ®

31

o OO0 0O0OO0OO0oO

_— D) = o= ) =

12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(113|Sofizofi’

Pravé
Ja trefil: 1 (4%)
Trefili mé: 1 (3%)

( Zada

Ja trefil: 6 (24%)

Trefilimé: 1 (3%)

®
Goly : 1
Asistence : 0
Ziskani : 6
Odkopy : 0
Prihravky : 1
Bloky : 18

( Levé h

Jatrefil: 3 (12%)

Trefili mé: 10 (35%)

( Phaser )

Jatrefil: 4 (16%)

Trefili mé: 10 (35%)

Hrudnik

Ja trefil: 11 (44%)
Trefili mé: 6 (21%)

LaserBall Classic 5s

17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok

113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

13
6
9
6
0

34

- O O= 00

o OO0OO0OOCOo

2

2
1
1
1
7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

10

O OCOo0OO0OO0OOO
2RO ®

31

o OO0 0O0OO0OO0oO

_— D) = o= ) =

12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(124|Hana01)

Goly :
Asistence :
Ziskani :
Odkopy :
Prihravky :
Bloky :

- =0 O O O

3

(" Pravé

Ja trefil: 4 (28%)
Trefili mé: 2 (18%)

( Zada ]
Ja trefil: 3 (21%)
Trefilimé: 0 (0%)

Hrudnik

Ja trefil: 3 (21%)
Trefili mé: 3 (27%)

e ™

Leve

Ja trefil: 2 (14%)
Trefili mé: 4 (36%)

- ™

Phaser

Ja trefil: 2 (14%)

Trefili mé: 2 (18%)

LaserBall Classic 5s
17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

0 13 0 2
0 6 0 2
1 9 0 1
0 6 0 1
0 0 0 1
1 34 0 7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

0 10 0 1
0 6 0 6
0 6 0 1
0 2 0 1
0 3 0 2
0 4 0 1
0 31 0 12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(112|Capykaktus’

-

Ja trefil: 4 (14%)
Trefili mé: 9 (33%)

Goly : 1
Asistence : 0
Ziskani : 10
Odkopy : 0
Prihravky : 1
Bloky : 16
Pravé ( Levé )
Ja trefil: 5 (18%) Ja trefil: 12 (44%)
Trefili mé: 4 (14%) Trefili mé: 5 (18%)
( Phaser )
Jé_t_refi]: 3 (11%)
P S ~ Trefili mé: 8 (29%)
Ja trefil: 3 (11%)
Trefili mé: 1 (3%)
Hrudnik

LaserBall Classic 5s

17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

13
6
9
6
0

34

- O O= 00

o OO0OO0OOCOo

2

2
1
1
1
7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw
0 10 0 1 16
0 6 0 6 21
0 6 0 1 17
0 2 0 1 20
0 3 0 2 5
0 4 0 1 15
0 31 0 12 94

N COOO ==

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(127|Tadeas’

( Pravé

Ja trefil: 6 (18%)
Trefili mé: 7 (29%)

( Zada

Ja trefil: 4 (12%)

Trefili mé: 6 (25%)

@
Goly : 1
Asistence : 0
Ziskani: 6
Odkopy : 0
Prihravky : 6
Bloky : 21
( Levé )
Ja trefil: 7 (21%)
Trefili mé: 3 (12%)
( Phaser )
Ja trefil: 10 (30%)
Trefilimé: 2 (8%)
Hrudnik

Ja trefil: 6 (18%)
Trefili mé: 6 (25%)

LaserBall Classic 5s

17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

13
6
9
6
0

34

- O O= 00

o OO0OO0OOCOo

2

2
1
1
1
7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw
0 10 0 1 16
0 6 0 6 21
0 6 0 1 17
0 2 0 1 20
0 3 0 2 5
0 4 0 1 15
0 31 0 12 94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

ﬁ17|Mango\

Goly :
Asistence :
Ziskani :
Odkopy :
Prihravky :
Bloky :

- =20 O O O

7

(" Pravé

Ja trefil: 4 (16%)
Trefili mé: 6 (20%)

( Zada ]
Ja trefil: 4 (16%)
Trefili mé: 7 (24%)

Hrudnik

Ja trefil: 6 (25%)
Trefili mé: 4 (13%)

e ™

Leve

Jatrefil: 9 (37%)
Trefili mé: 7 (24%)

- ™

Phaser

Jatrefil 1 (4%)

Trefili mé: 5 (17%)

LaserBall Classic 5s
17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

0 13 0 2
0 6 0 2
1 9 0 1
0 6 0 1
0 0 0 1
1 34 0 7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

0 10 0 1
0 6 0 6
0 6 0 1
0 2 0 1
0 3 0 2
0 4 0 1
0 31 0 12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(110|Kapﬂ

Goly :
Asistence :
Ziskani :
Odkopy :
Prihravky :
Bloky :

- = 0O OO

o)

(" Pravé

Ja trefil: 4 (20%)
Trefilimé: 1 (6%)

Zada

Ja trefil: 1 (5%)
Trefili mé: 1 (6%)

Hrudnik

Ja trefil: 5 (25%)
Trefili mé: 7 (43%)

e ™

Leve

Jatrefil: 6 (30%)
Trefili mé: 5 (31%)

- ™

Phaser

Ja trefil: 4 (20%)

Trefili mé: 2 (12%)

LaserBall Classic 5s
17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

0 13 0 2
0 6 0 2
1 9 0 1
0 6 0 1
0 0 0 1
1 34 0 7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

0 10 0 1
0 6 0 6
0 6 0 1
0 2 0 1
0 3 0 2
0 4 0 1
0 31 0 12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

(95|Maslo)

Goly :
Asistence :
Ziskani :
Odkopy :
Prihravky :
Bloky :

AN O WO O

(" Pravé

Jatrefil: 0 (0%)
Trefili mé: 5 (16%)

( Zida )
Ja trefil: 2 (20%)
Trefili mé: 4 (12%)

Hrudnik
Ja trefil: 4 (40%)
Trefili mé; 5 (16%)

~

Levé h

Ja trefil: 1 (10%)

Trefili mé: 11 (35%)

- ™

Phaser

Ja trefil: 3 (30%)

Trefili mé: 6 (19%)

LaserBall Classic 5s
17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

0 13 0 2
0 6 0 2
1 9 0 1
0 6 0 1
0 0 0 1
1 34 0 7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

0 10 0 1
0 6 0 6
0 6 0 1
0 2 0 1
0 3 0 2
0 4 0 1
0 31 0 12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



Vysledky hry

('96|Natka )

Goly :
Asistence :
Ziskani :
Odkopy :
Prihravky :
Bloky :

0
0
2
0
1

20

(" Pravé

Ja trefil: 4 (17%)
Trefili mé: 4 (18%)

( Zada ]
Jatrefil: 0 (0%)
Trefili mé: 3 (13%)

Hrudnik
Ja trefil: 6 (26%)
Trefili mé: 6 (27%)

e ™

Leve

Jatrefil: 8 (34%)
Trefili mé: 3 (13%)

- ™

Phaser

Ja trefil: 5 (21%)

Trefili mé: 6 (27%)

LaserBall Classic 5s
17:01 20-Bre-2025

ﬁofadi Prezdivka

Orange Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

AhWh =

114|Onder
119|Viky

129|Supernok
113|Sofizofi
124|Hana01

Celkem

3

1
1
1
0
6

0 13 0 2
0 6 0 2
1 9 0 1
0 6 0 1
0 0 0 1
1 34 0 7

21
28
23
18
13

103

ﬁofadi Prezdivka

Blue Team

Goly Asistence Ziskani Odkopy Priihravky Blokyw

ok W=

112|Capykaktus

127|Tadeas
117|Mango
96|Natka
95|Maslo
110|Kapr

Celkem

N COOO ==

0 10 0 1
0 6 0 6
0 6 0 1
0 2 0 1
0 3 0 2
0 4 0 1
0 31 0 12

16
21
17
20

5
15

94

LaserGameRicany.cz

Sdilejte nas!



